

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 1129 - TUBO DE CONCRETO DE 20 CM - UN: uni							
Processo	12/2019	18/03/2020	1	DELCIR BOESING - ME	10,000	18,9477	189,48
Totais do Material.....:					10,000		189,48
MATERIAL: 1130 - TUBO DE CONCRETO DE 30 CM - UN: uni							
Processo	12/2019	18/03/2020	2	DELCIR BOESING - ME	15,000	27,9704	419,56
Totais do Material.....:					15,000		419,56
MATERIAL: 1131 - TUBO DE CONCRETO DE 40 CM - UN: uni							
Processo	12/2019	18/03/2020	3	DELCIR BOESING - ME	30,000	37,8954	1.136,86
Totais do Material.....:					30,000		1.136,86
MATERIAL: 1132 - TUBO DE CONCRETO DE 60 CM - UN: uni							
Processo	12/2019	18/03/2020	4	DELCIR BOESING - ME	30,000	69,4749	2.084,25
Totais do Material.....:					30,000		2.084,25
MATERIAL: 9833 - BOLACHA DOCE (tipo Maria, coco ou maisena). - UN: Pct							
Processo	6/2020	17/03/2020	5	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	8,8443	530,66
Totais do Material.....:					60,000		530,66
MATERIAL: 9855 - Farinha de Milho Especial - UN: Pct							
Processo	6/2020	17/03/2020	9	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	8,8443	530,66
Totais do Material.....:					60,000		530,66
MATERIAL: 10027 - VINAGRE BRANCO. - UN: und							
Processo	6/2020	17/03/2020	17	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	1,4062	84,37
Totais do Material.....:					60,000		84,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)

(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10399 - Banana prata - UN: Kg							
Processo	1/2020	06/03/2020	4	PIZZA.COM EIRELI	20,000	3,7737	75,47
Processo	1/2020	06/03/2020	4	PIZZA.COM EIRELI	20,000	3,7737	75,47
Processo	1/2020	06/03/2020	4	PIZZA.COM EIRELI	10,000	3,7737	37,74
Processo	1/2020	06/03/2020	4	PIZZA.COM EIRELI	35,000	3,7737	132,08
Totais do Material.....:					85,000		320,76
MATERIAL: 10403 - Batata inglesa (tipo monalisa) - UN: Kg							
Processo	1/2020	06/03/2020	25	Mercado Palmares Ltda	14,000	3,2009	44,81
Processo	1/2020	06/03/2020	25	Mercado Palmares Ltda	26,000	3,2009	83,22
Processo	1/2020	06/03/2020	25	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,2009	32,01
Totais do Material.....:					50,000		160,04
MATERIAL: 10405 - Beterraba.. - UN: Kg							
Processo	1/2020	06/03/2020	27	Mercado Palmares Ltda	6,000	2,7692	16,62
Processo	1/2020	06/03/2020	27	Mercado Palmares Ltda	10,000	2,7692	27,69
Processo	1/2020	06/03/2020	27	Mercado Palmares Ltda	8,000	2,7692	22,15
Processo	1/2020	06/03/2020	27	Mercado Palmares Ltda	14,000	2,7692	38,77
Totais do Material.....:					38,000		105,23
MATERIAL: 10410 - Café. - UN: Pct							
Processo	6/2020	17/03/2020	6	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	7,2435	434,61
Totais do Material.....:					60,000		434,61
MATERIAL: 10421 - Cebola - UN: Kg							
Processo	1/2020	06/03/2020	29	Mercado Palmares Ltda	10,000	3,2009	32,01
Processo	1/2020	06/03/2020	29	Mercado Palmares Ltda	4,000	3,2009	12,80
Processo	1/2020	06/03/2020	29	Mercado Palmares Ltda	6,000	3,2009	19,21
Totais do Material.....:					20,000		64,02

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 10436 - Doce em pasta - UN: uni							
Processo	6/2020	17/03/2020	7	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	4,4841	269,05
					Totais do Material.....:	60,000	269,05
MATERIAL: 10440 - Farinha de biju tipo amarela - UN: Pct							
Processo	6/2020	17/03/2020	8	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	5,3066	318,40
					Totais do Material.....:	60,000	318,40
MATERIAL: 10446 - Feijão preto - UN: Pct							
Processo	6/2020	17/03/2020	11	ENIO DELAZERI EIRELLI	120,000	3,5289	423,47
					Totais do Material.....:	120,000	423,47
MATERIAL: 10454 - Laranja. - UN: Kg							
Processo	1/2020	06/03/2020	9	PIZZA.COM EIRELI	30,000	3,9547	118,64
					Totais do Material.....:	30,000	118,64
MATERIAL: 10459 - MAÇÃ (Tipo Fuji ou Gala). - UN: Kg							
Processo	1/2020	06/03/2020	10	PIZZA.COM EIRELI	30,000	5,6700	170,10
					Totais do Material.....:	30,000	170,10
MATERIAL: 10461 - Manga - UN: Kg							
Processo	1/2020	06/03/2020	12	PIZZA.COM EIRELI	16,000	5,2603	84,16
					Totais do Material.....:	16,000	84,16
MATERIAL: 10466 - Melão kg - UN: Kg							
Processo	1/2020	06/03/2020	14	PIZZA.COM EIRELI	15,000	4,7552	71,33
					Totais do Material.....:	15,000	71,33

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 10472 - Óleo de soja. - UN: uni							
Processo	6/2020	17/03/2020	14	ENIO DELAZERI EIRELLI	120,000	3,3520	402,24
					Totais do Material.....:	120,000	402,24
MATERIAL: 10482 - Sal - UN: Pct							
Processo	6/2020	17/03/2020	16	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	1,3178	79,07
					Totais do Material.....:	60,000	79,07
MATERIAL: 10593 - Abacaxi Perola - UN: Kg							
Processo	1/2020	06/03/2020	2	PIZZA.COM EIRELI	8,000	5,3841	43,07
Processo	1/2020	06/03/2020	2	PIZZA.COM EIRELI	8,000	5,3841	43,07
Processo	1/2020	06/03/2020	2	PIZZA.COM EIRELI	12,000	5,3841	64,61
Processo	1/2020	06/03/2020	2	PIZZA.COM EIRELI	4,000	5,3841	21,54
					Totais do Material.....:	32,000	172,29
MATERIAL: 10599 - Arroz Parbolizado Produto de primeira qualidade - UN: Pct							
Processo	6/2020	17/03/2020	3	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	9,7287	583,72
					Totais do Material.....:	60,000	583,72
MATERIAL: 10609 - LEITE EM PÓ INTEGRAL. - UN: und							
Processo	6/2020	17/03/2020	12	ENIO DELAZERI EIRELLI	120,000	6,7217	806,60
					Totais do Material.....:	120,000	806,60
MATERIAL: 10614 - Massa - UN: Pct							
Processo	6/2020	17/03/2020	13	ENIO DELAZERI EIRELLI	120,000	3,1839	382,07
					Totais do Material.....:	120,000	382,07

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 12069 - JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 20 MM. X 1/2 POL. - UN: Pc							
Processo	27/2019	05/03/2020	69	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	6,000	1,4000	8,40
Totais do Material.....:					6,000		8,40
MATERIAL: 12094 - LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 20 MM. X 1/2 POL. - UN: Pc							
Processo	27/2019	05/03/2020	91	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	4,000	0,6135	2,45
Processo	27/2019	11/03/2020	91	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	4,000	0,6135	2,45
Totais do Material.....:					8,000		4,90
MATERIAL: 12104 - REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDÁVEL 20 MM. - UN: Pc							
Processo	27/2019	05/03/2020	110	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	4,5000	4,50
Processo	27/2019	11/03/2020	110	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	4,5000	4,50
Processo	27/2019	16/03/2020	110	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	4,5000	4,50
Totais do Material.....:					3,000		13,50
MATERIAL: 12129 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 10,0 MM. - UN: Mt							
Processo	27/2019	02/03/2020	35	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	10,000	4,0073	40,07
Processo	27/2019	02/03/2020	35	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	10,000	4,0073	40,07
Totais do Material.....:					20,000		80,14
MATERIAL: 12133 - DISJUNTOR 30 AMPERES. - UN: Pc							
Processo	27/2019	02/03/2020	52	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	1,000	7,2574	7,26
Processo	27/2019	02/03/2020	52	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	2,000	7,2574	14,51
Totais do Material.....:					3,000		21,77
MATERIAL: 12137 - INTERRUPTOR DE SOBREPOR. - UN: Pc							
Processo	27/2019	02/03/2020	60	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	1,000	3,6287	3,63
Processo	27/2019	02/03/2020	60	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	6,000	3,6287	21,77
Totais do Material.....:					7,000		25,40

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 12275 - BISCOITO SALGADO (Tipo cream cracker). - UN: Pct							
Processo	6/2020	17/03/2020	4	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	2,6444	158,66
Totais do Material.....:					60,000		158,66
MATERIAL: 12304 - MAMÃO. - UN: Kg							
Processo	1/2020	06/03/2020	11	PIZZA.COM EIRELI	18,000	5,0697	91,25
Totais do Material.....:					18,000		91,25
MATERIAL: 12305 - MELANCIA.* - UN: Kg							
Processo	1/2020	06/03/2020	13	PIZZA.COM EIRELI	100,000	1,5724	157,24
Processo	1/2020	06/03/2020	13	PIZZA.COM EIRELI	50,000	1,5724	78,62
Processo	1/2020	06/03/2020	13	PIZZA.COM EIRELI	50,000	1,5724	78,62
Processo	1/2020	06/03/2020	13	PIZZA.COM EIRELI	50,000	1,5724	78,62
Totais do Material.....:					250,000		393,10
MATERIAL: 12310 - MORANGA CABOTIÁ. - UN: und							
Processo	1/2020	06/03/2020	36	Mercado Palmares Ltda	8,000	2,1824	17,46
Processo	1/2020	06/03/2020	36	Mercado Palmares Ltda	8,000	2,1824	17,46
Processo	1/2020	06/03/2020	36	Mercado Palmares Ltda	14,000	2,1824	30,55
Processo	1/2020	06/03/2020	36	Mercado Palmares Ltda	18,000	2,1824	39,28
Totais do Material.....:					48,000		104,75
MATERIAL: 12316 - SAE 15W40. - UN: Gal							
Processo	19/2019	04/03/2020	1	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	1,000	368,7500	368,75
Totais do Material.....:					1,000		368,75
MATERIAL: 12317 - Óleo 68. - UN: Bd							
Processo	19/2019	04/03/2020	2	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	5,000	277,7778	1.388,89
Totais do Material.....:					5,000		1.388,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 12320 - Óleo diferencial SAE 80W90. - UN: Bd							
Processo	19/2019	04/03/2020	5	RAQUEL KUSTER DE OLIVEIRA 08213115902	2,000	466,6667	933,33
					Totais do Material.....:	2,000	933,33
MATERIAL: 12381 - Arla 32. - UN: Bd							
Processo	19/2019	12/03/2020	61	PERSIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	20,000	51,0000	1.020,00
					Totais do Material.....:	20,000	1.020,00
MATERIAL: 12392 - Filtro ar condicionado Ak 35453. - UN: und							
Processo	19/2019	20/03/2020	72	FILTROSUL COMERCIO DE FILTROS E PECAS LTDA - EPP	3,000	15,8897	47,67
					Totais do Material.....:	3,000	47,67
MATERIAL: 13167 - CEPOS-TRATADOS - UN: Pc							
Processo	28/2019	06/03/2020	1	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	9,000	24,2530	218,28
					Totais do Material.....:	9,000	218,28
MATERIAL: 13175 - PAREDE EXTERNA PINUS TRATADO - UN: M2							
Processo	28/2019	06/03/2020	9	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	60,000	33,9487	2.036,92
					Totais do Material.....:	60,000	2.036,92
MATERIAL: 13176 - DIVISÓRIAS PINUS NATURAL - UN: M2							
Processo	28/2019	06/03/2020	10	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	9,000	21,8242	196,42
					Totais do Material.....:	9,000	196,42
MATERIAL: 13178 - RIPA DE TELHAS PINHEIRO - UN: Pc							
Processo	28/2019	06/03/2020	12	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	25,000	11,1546	278,87
					Totais do Material.....:	25,000	278,87

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 13179 - ESPELHO TRATADO - UN: M							
Processo	28/2019	06/03/2020	13	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	8,000	7,7597	62,08
Totais do Material.....:					8,000		62,08
MATERIAL: 13180 - FORRO PINUS TRATADO (CAIXA DE VENTO) - UN: M2							
Processo	28/2019	06/03/2020	14	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	35,000	17,3720	608,02
Processo	28/2019	16/03/2020	14	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	90,000	17,3720	1.563,48
Totais do Material.....:					125,000		2.171,50
MATERIAL: 13181 - CANTONEIRA - UN: M							
Processo	28/2019	06/03/2020	15	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	35,000	1,9399	67,90
Totais do Material.....:					35,000		67,90
MATERIAL: 13183 - ASSOALHO TRATADO - UN: M2							
Processo	28/2019	06/03/2020	17	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	25,000	33,9487	848,72
Processo	28/2019	16/03/2020	17	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	90,000	33,9487	3.055,38
Totais do Material.....:					115,000		3.904,10
MATERIAL: 13184 - RODA PÉ PINUS TRATADO - UN: M							
Processo	28/2019	06/03/2020	18	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	25,000	2,9099	72,75
Totais do Material.....:					25,000		72,75
MATERIAL: 13185 - JANELA MADEIRA - UN: Pc							
Processo	28/2019	06/03/2020	19	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	2,000	218,2418	436,48
Totais do Material.....:					2,000		436,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 13186 - PORTA EXTERNA COMPLETA - UN: Pc							
Processo	28/2019	06/03/2020	20	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	1,000	484,9818	484,98
Processo	28/2019	06/03/2020	20	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	1,000	484,9818	484,98
Totais do Material.....:					2,000		969,96
MATERIAL: 13189 - VISTAS - UN: Pc							
Processo	28/2019	06/03/2020	23	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	9,000	5,8198	52,38
Processo	28/2019	06/03/2020	23	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	3,000	5,8198	17,46
Totais do Material.....:					12,000		69,84
MATERIAL: 13191 - Acento sanitário - UN: und							
Processo	27/2019	05/03/2020	1	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	19,1612	19,16
Processo	27/2019	11/03/2020	1	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	19,1612	19,16
Processo	27/2019	16/03/2020	1	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	19,1612	19,16
Totais do Material.....:					3,000		57,48
MATERIAL: 13199 - Areia Fina. - UN: M3							
Processo	27/2019	05/03/2020	13	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	1,500	108,4584	162,69
Processo	27/2019	11/03/2020	13	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	1,500	108,4584	162,69
Processo	27/2019	16/03/2020	13	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	2,000	108,4584	216,92
Totais do Material.....:					5,000		542,30
MATERIAL: 13211 - Caixa de descarga simples. - UN: und							
Processo	27/2019	05/03/2020	34	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	22,0354	22,04
Processo	27/2019	11/03/2020	34	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	22,0354	22,04
Processo	27/2019	16/03/2020	34	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	22,0354	22,04
Totais do Material.....:					3,000		66,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 13214 - Cantoneiras PVC. - UN: Br							
Processo	27/2019	03/03/2020	40	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	10,000	18,5532	185,53
Processo	27/2019	03/03/2020	40	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	10,000	18,5532	185,53
Processo	27/2019	03/03/2020	40	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	10,000	18,5532	185,53
Processo	27/2019	12/03/2020	40	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	9,000	18,5532	166,98
Totais do Material.....:					39,000		723,57
MATERIAL: 13215 - Cimento para uso geral. - UN: Sc							
Processo	27/2019	05/03/2020	41	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	5,000	27,0000	135,00
Processo	27/2019	09/03/2020	41	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	5,000	27,0000	135,00
Processo	27/2019	10/03/2020	41	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	5,000	27,0000	135,00
Processo	27/2019	11/03/2020	41	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	5,000	27,0000	135,00
Processo	27/2019	16/03/2020	41	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	5,000	27,0000	135,00
Totais do Material.....:					25,000		675,00
MATERIAL: 13219 - Cumeeira 4/5 4 mm inferior - UN: und							
Processo	27/2019	11/03/2020	49	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	8,000	5,0000	40,00
Totais do Material.....:					8,000		40,00
MATERIAL: 13220 - Cumeeira 5/6 4 mm superior - UN: und							
Processo	27/2019	11/03/2020	50	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	8,000	5,0000	40,00
Totais do Material.....:					8,000		40,00
MATERIAL: 13221 - Ducha 5.000 watss - UN: und							
Processo	27/2019	05/03/2020	53	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	34,2986	34,30
Processo	27/2019	11/03/2020	53	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	34,2986	34,30
Processo	27/2019	16/03/2020	53	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	34,2986	34,30
Totais do Material.....:					3,000		102,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 13223 - Forro de PVC - UN: M2							
Processo	27/2019	02/03/2020	56	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	60,000	11,5957	695,74
Processo	27/2019	03/03/2020	56	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	12,000	11,5957	139,15
Processo	27/2019	12/03/2020	56	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	22,000	11,5957	255,11
Totais do Material.....:					94,000		1.090,00
MATERIAL: 13230 - Lavatório para banheiro com coluna - UN: und							
Processo	27/2019	05/03/2020	76	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	86,2256	86,23
Processo	27/2019	11/03/2020	76	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	86,2256	86,23
Processo	27/2019	16/03/2020	76	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	86,2256	86,23
Totais do Material.....:					3,000		258,69
MATERIAL: 13233 - Pedra brita gramatura peneira de 3,0 cm. (Nº 1) - UN: M3							
Processo	27/2019	05/03/2020	99	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	1,500	80,6667	121,00
Processo	27/2019	11/03/2020	99	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	1,000	80,6667	80,67
Processo	27/2019	16/03/2020	99	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	1,500	80,6667	121,00
Totais do Material.....:					4,000		322,67
MATERIAL: 13240 - Telhas sem amianto 4 mm (2,44 x 0,50) - UN: und							
Processo	27/2019	11/03/2020	125	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	32,000	12,0131	384,42
Processo	27/2019	16/03/2020	125	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	92,000	12,0131	1.105,21
Totais do Material.....:					124,000		1.489,63
MATERIAL: 13242 - Tijolo 06 furos. - UN: und							
Processo	27/2019	05/03/2020	129	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	500,000	0,5300	265,00
Processo	27/2019	11/03/2020	129	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	500,000	0,5300	265,00
Processo	27/2019	16/03/2020	129	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	500,000	0,5300	265,00
Totais do Material.....:					1.500,000		795,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 13244 - Tomada simples 20 AA (sobrepôr) - UN: und							
Processo	27/2019	02/03/2020	132	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	4,000	5,4430	21,77
Totais do Material.....:					4,000		21,77
MATERIAL: 13247 - Vaso sanitário acoplado. - UN: und							
Processo	27/2019	05/03/2020	142	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	191,6124	191,61
Processo	27/2019	11/03/2020	142	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	191,6124	191,61
Processo	27/2019	16/03/2020	142	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	191,6124	191,61
Totais do Material.....:					3,000		574,83
MATERIAL: 13248 - Telhas sem amianto 4 mm (1,22 x 0,50) - UN: und							
Processo	27/2019	16/03/2020	143	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	52,000	6,4256	334,13
Totais do Material.....:					52,000		334,13
MATERIAL: 13252 - Tubo de esgoto 100 mm PVC. Barra de 6 metros. - UN: Br							
Processo	27/2019	05/03/2020	146	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	1,000	28,3784	28,38
Processo	27/2019	11/03/2020	146	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	2,000	28,3784	56,76
Processo	27/2019	16/03/2020	146	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	1,000	28,3784	28,38
Totais do Material.....:					4,000		113,52
MATERIAL: 13257 - Prego Telheiro 18 x 36. - UN: Kg							
Processo	27/2019	11/03/2020	151	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	15,2724	30,54
Totais do Material.....:					2,000		30,54
MATERIAL: 13300 - FARINHA DE TRIGO. - UN: Pct							
Processo	6/2020	17/03/2020	10	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	8,8354	530,12
Totais do Material.....:					60,000		530,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/03/2020 a 31/03/2020)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 13319 - Ensiladeira: - UN: und							
Processo	3/2020	09/03/2020	2	PORTALMAQ COM.IMPE EXPORTAÇÃO LTDA EPP	2,000	19.900,0000	39.800,00
Totais do Material.....:					2,000		39.800,00
MATERIAL: 13320 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO* - UN: und							
Processo	6/2020	17/03/2020	1	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	5,2977	317,86
Totais do Material.....:					60,000		317,86
MATERIAL: 13321 - AÇÚCAR REFINADO - UN: und							
Processo	6/2020	17/03/2020	2	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	10,6043	636,26
Totais do Material.....:					60,000		636,26
MATERIAL: 13322 - QUIRERA - UN: und							
Processo	6/2020	17/03/2020	15	ENIO DELAZERI EIRELLI	60,000	2,2022	132,13
Totais do Material.....:					60,000		132,13
MATERIAL: 13323 - RETRO ESCAVADEIRA. Ano e modelo 2020. - UN: und							
Processo	4/2020	13/03/2020	1	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	1,000	219.500,0000	219.500,00
Totais do Material.....:					1,000		219.500,00
Total Geral do Período.....:					4.369,000		293.281,77